
    
 

 

 

UCHWAŁA NR  XLVII / 260 / /2022 

Rady Gminy Jemielno 

 z dnia 28 grudnia  2022 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie z Gminnym Ośrodkiem Upowszechniania Kultury 

w Jemielnie umowy dzierżawy nieruchomości, na których znajdują się Schronisko „Pod 

Lipami” Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie, altana oraz piec wielofunkcyjny.  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, (Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 13 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), 

Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę Gminnemu Ośrodkowi Upowszechniania Kultury 

w Jemielnie nieruchomości położonych w Jemielnie oznaczonych działką nr 209/1 o pow. 

0,2702 ha, na której znajduje się budynek Schroniska „Pod Lipami” Lokalna Baza 

Turystyczna w Jemielnie oraz działką nr 209/2 o pow. 0,1263 ha, na której znajduje się altana 

oraz piec wielofunkcyjny, na okres do10 lat.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 

 

 

 

 

 UZASADNIENIE  

W 2012 roku Rada Gminy Jemielno podjęła Uchwałę Nr XX/129/2012 z dnia 

29 października 2012 r. w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części 

nieruchomości na której znajduje się Schronisko „Pod Lipami” Lokalna Baza Turystyczna 

w Jemielnie. Rada Gminy Jemielno wyraziła wówczas zgodę na dzierżawę części 

nieruchomości położonej w Jemielnie oznaczonej działką nr 209, na której znajduje się 

Schronisko „Pod Lipami” Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie, na okres do 10 lat.  

W związku z tym, że wskazany okres minął, należy podjąć nową uchwałę. W uchwale 

z roku 2022 jest mowa o dwóch działkach, ponieważ w minionym dziesięcioleciu granice 

działek uległy zmianie.  

 

 


